
UCHWAŁA NR XVII/160/16
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 22 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XV/138/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 17 grudnia 2015r.w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, szkół i innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych na terenie Miasta Kobyłka przez inne niż Miasto Kobyłka osoby prawne i osoby fizyczne 
oraz ustalenia trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4 oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2015r. poz. 2156 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/138/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, szkół i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na 
terenie Miasta Kobyłka przez inne niż Miasto Kobyłka osoby prawne i osoby fizyczne oraz ustalenia trybu i 
zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 16 otrzymuje brzmienie:  " 16. W przypadku zmiany wysokości wydatków bieżących ustalonych w 
budżecie lub przewidzianych na utrzymanie ucznia w przedszkolach i szkołach, dla których Miasto Kobyłka 
jest organem prowadzącym, ulegają również zmianie kwoty dotacji należnej podmiotom, którym dotację ustala 
się według tych wydatków";

2) po §10 dodaje się § 11, który otrzymuje brzmienie: " § 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 484E9007-847A-47CE-BB85-57B3A6D9A775. Podpisany Strona 1




